
Kupní  smlouva 1312024

I .

Srnluvní  strany

Prodávají cí :

Název: I rrter CAD s.r.o.

Sí dlo:  Slezská I398lI3, Děč í n 6,405 02

IČ : 25015800 DIČ : CZ 25015800

Zctstoupený:

.Inré no a př,í irnení :  Miroslav Pacovský

Funkce: .jcdnatel

I (trptrjí cí :

Název: Speciálrrí  základní  š kola, Speciálrií  mateřská š kola a Praktická š kola, Děč í n, pří spěvkov á organizace

Sí dlo:  Teplická 65,405 05 Děč í n 9

lČ :  65082133
Zct,tlottpanli:

.Trrré no a pří imení :  Mgr. Rornan Struž inský
Ftttrkce: r'cclite1 š koly

I I .

Př,edrnět smlouvy

Prodávaií cí  se zavazuje odevzdat kupují cí mtl věc, která je př,edmětem koupě, která je blí ž e specifikovaná v
č l. lI I  té to smlottvy a unrož ní  nT tr rrabýt vlashrické  právo k rrí  a ktrpují cí  se zavazuje, ž e věc převeznte a zaplatí
prodávají cí rntr kupní  cetru stanovenoll v č 1. V té to smlouvy.

I I I .

Př,edrnět koupě

Předrnětenr koupě (věcí ) té to srnlouvy je teclrnika specifikovatrá v nabí dce.

IV.
Práva a povinnosti snrluvní ch stran

Prodávají cí  prodává kupuií cí rrrtr př,ednrět kor"rpě (vč c)a kuptrjí cí  tetrto přeclnrět kotrpě ktrpr"rje.

Prodáva,ií cí  se zavazuje dodat kr-rpují cí rnr-r předrrlět kotrpě (věc) s veš kerýnr povinnýrrr a vybavení r-r', .iakož .
i doklady nczbytnými pro.ieho ttž ,ivári a provoz, rrejpozději do 20. 12.2024.

Prodávají cí .ic povirrerr dodat kr,rpují cí n.r-r přeclnrět koupě do sí clla kupují cí lro (dále.ien ,,ntí sto dodání ").

Proclávají cí  ttpt'esní  kuptrjí cí rriu tcrmí tr předání  předrnětu koupě (věci) nejmé rrě 5 dní  př,edem.

V.
Kupní  cena a platební  podrní nky

Kupní  aenaza pr"ednrět koupě (věc) je dolrodou sjeclnálra na:

Cenir bez DPH: 55 791 Kč  Cena celkem s DPH: 67 507 Kč

Cerru.ie kurprrjí cí  povinen ulrradit prodávají cí mu po dodání  předmětu koupě dle té to smlottvy nazákIadé
1'aktury -- dariové lio dokladtr se splatností  15 dnů .



Vi.

Přechod vlastnictví  a nebezpeč í  š kody na prodané  věci

Vlastnické  právo k předmětu koupě př,echází  na kupují cí lro okarnž ikern jeho clodání  kupuií cí mu do rrrí sta

dodání , resp. okamž ikem, kdy prodávaií cí  urnož .ní  ktrptrjí cí mtr přeclrnět koupě př,evzí t a kupují cí  tak neuč iní ,
ač koli tak uč init měl. Nebezpeč í  š kody na předrnětu kor,rpě pí echázi na kupují cí lro okamž ikem jeho dodání
ktrpují cí rrru do nrí sta dodárrí ,

VI I .
Sankce

Pokud kupují cí  nesplrrí  svoji povirrnost zaplatit prodáva.ií cí rrru kupní  cerru ř,ádně a vč as, je povinen zap| atit
prodávaj í cí t,nu smluvní  poktrtu ve výš i 0,01 oÁ z dlttž né  č ástky za | < až dý , i započ atý den prodlení  s plnění rrr
té to povinnosti.

Zaplacení nr smluvní  pokuty nelrí  otttezcna výš e nároku na rráhradu š kody.

Pokud prodávají cí  nesphrí  svoji povirlnost přeclat kupují cí rrrtr př,edmět koupě (věc) Ť ádrrě a vč as,.ie povirren
z,ap\atit kupují cí mr,r smluvní  pokutu ve výš i 0,0IYo z celkové  kupní  ceny zakaž ďý, i zapoěatý den prodlerrí  s
plnění nr té to povinnosti,

Zaplacerrí rlr snrluvní  pokuty není  onrezerra výš e rrároku na náhradu š kody.

VI I I .
zfuuka a reklanrace

Prodávaií cí  poskytuje kupují cí mu záruku za jakost, ž e pr'edmět koupě (věc) bude mož né  už í t obvyklýrn
zpť tsobem po dobu 24 měsí cť r ode dne přeclrodu rrebezpeč í  š kody r-ra předmětu kotrpě. Kupují cí  nemá právo
ze záruky, způ sobila-li vadu po přeclrodu nebezpeč í  š kody na předmětu koupě na kupují cí ho vnějš í  událost,

I x.
Řeš ení  sporť r

Spory vzniklé  zté to smlouvy bude řeš it sotrd pří sluš ný dle obč anské lro sor.rdní lro ř,ádu.

X.
závé reěná ustatlovení

Tato smlouva bude vť rplrré rn znění  ttveřejněr'a prostřednictví m registrtr smluv postupem clle zákorra č .

34012015 Sb.

Snrlr"rvní  strany se dolrodly na torn, ž e uveřejnění  v registru smluv provede objednatel,

'fato srnlouva je platrrá a ú č inriá okamž ikem jeií ho podpisu oběnra smlrrvní mi stranami.

'I 'ato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) ste.jnopiseclr s platrrostí  originálu, z nichž kaž dá ze smluvní ch stran
obclrž í  po jednorn (l).

Právní  vztah,který z té to smlouvy vznikl, se v č ástech smluvně neupravených ří clí  obč anským zákoní kem.

'lato smlouva mť tž e být rněrrěrra nebo ruš ena pollze folmou pí sernrrýclr dodatků  poclepsaných oprávněnýnri
zástupci obou smluvní clr stran.

v Děč í rrě drre

Proclávají cí :  Miroslav Pacovský

Pří  nabí dka

Kupují cí :  Mgr Ronran Struž iriský



e/ ry
Mobilní telefon s 529 9 058 Kč 10 960 Ka

Notebook A 8 625 Kč 10 436 Ki

Notebook A 13 480 Kč 16 311 Ki

Tablet Xi 12 42IKi 15 030 Kč

lepro přenosný L 1 610 Kf 1 948 Kč

| -iskárna MFC ] 3 828 Kf 4 632 Kč

_aminovač ka 'e 6 233 Ki 7 542 Kř

iada kl. Myš \ 536 Ki 648 Kč

lnterCAD s.r.o.

Komponent Specifikace komponentu KS ] ena bez DPH/k cena bez DpH celkem Cena s DPH celkem

Celkem 55 791 Kč  67 507 Kč


